

Wiseup Holding ApS

Kollevej 5
2830 Virum
CVR-nr. 35 14 28 94

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Claus Flinck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiseup Holding ApS
Kollevvej 5
2830 Virum

CVR-nr.: 35 14 28 94
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Flinck, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage spekulative investering også for lånte midler i virksomheder og andre værdipapirer, herunder illikvide værdipapirer og værdipapirer med høj risiko, med henblik på at opnå et afkast, samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.088 kr. mod -26.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.487.075 kr. mod -1.532.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-28.088	-26.236
Andre finansielle indtægter	1.515.828	190.519
Øvrige finansielle omkostninger	-665	-1.687.139
Resultat før skat	1.487.075	-1.522.856
Skat af årets resultat	0	-10.104
Årets resultat	1.487.075	-1.532.960
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.365.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.650.760
Disponeret i alt	1.487.075	-1.532.960

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.999.999	9.999.999
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.999.999</u>	<u>9.999.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.999.999</u>	<u>9.999.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>29.027</u>	<u>9.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.027</u>	<u>9.600</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.429.329</u>	<u>8.824.062</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.429.329</u>	<u>8.824.062</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.450</u>	<u>37.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.497.806</u>	<u>8.871.208</u>
	Aktiver i alt	<u>21.497.805</u>	<u>18.871.207</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	19.919.837	18.554.762
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>20.121.837</u>	<u>18.752.562</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.256.524	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.644	113.645
Anden gæld	800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.968</u>	<u>118.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.968</u>	<u>118.645</u>
Passiver i alt	<u>21.497.805</u>	<u>18.871.207</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	20.205.522	114.400	20.399.922
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.650.760	117.800	-1.532.960
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	18.554.762	117.800	18.752.562
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.365.075	122.000	1.487.075
	80.000	19.919.837	122.000	20.121.837

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	9.999.999	9.999.999
Kostpris 31. december 2023	9.999.999	9.999.999
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.999.999	9.999.999
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	122.000	117.800
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		11.187.629
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.088.565
